PORTWEST

DC801 - Veste a capuche avec doublure

en duvet de canard
Collection: Workwear

Gamme: Vétement de travail

Tissu exterieur: 100% Coton, 340g
Emballage extérieur: 12

information produit

Cette veste a capuche résistante, dotée d'une fermeture a glissiére sur le
devant, est congue pour vous garder au chaud dans les conditions les plus
froides. Il est rembourré et doublé, avec deux poches sur le devant pour
plus de commodité, tandis que les poignets et l'ourlet élastiques
garantissent une entrée minimale d'air froid.

Vétement de travail

Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les
meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une trés
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix.

Caractéristiques

- Fabriqué a partir de tissu 100% coton pour une excellente résistance et
une résistance au boulochage

- Doublure matelassée épaisse pour une isolation thermique maximale
- 2 poches pour un rangement sécurisé

- 2 poches latérales

- Acces a l'impression pour l'image de marque de l'entreprise

- Poignets élastiqués pour un ajustement stir

- Bas élastiqués pour un ajustement sécurisé

- Nouveau Modele

- Lavable en machine a 60°C
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DC801 - Veste a capuche avec doublure en duvet de canard

Code Douanier: 6203331000

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

2 (O L

Carton Dimensions/Weight

Item
DC801BKRS
DC801BKRM
DC801BKRL
DC801BKRXL
DC801BKRXXL
DC801BKRXXXL
DC801BKR4AXL
DC801BKR5XL

/A XK@

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Noir

Weight(Kg)
1.4270
1.4960
1.5610
1.6540
1.6880
1.7710
1.8130
1.8710

Cubic(m?)
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580

EAN13

5036108375028
5036108375011
5036108375004
5036108375035
5036108375042
5036108375059
5036108374984
5036108374991

GTIN/DUN14

25036108859508
25036108859492
25036108859485
25036108859515
25036108859522
25036108859539
25036108859461
25036108859478
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