

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DC801 - Veste à capuche avec doublure en duvet de canard

Collection: Workwear

Gamme: Vêtement de travail

Tissu exterieur: 100% Coton, 340g

Emballage extérieur: 12

information produit

Cette veste à capuche résistante, dotée d'une fermeture à glissière sur le devant, est conçue pour vous garder au chaud dans les conditions les plus froides. Il est rembourré et doublé, avec deux poches sur le devant pour plus de commodité, tandis que les poignets et l'ourlet élastiques garantissent une entrée minimale d'air froid.

Vêtement de travail

Les collections de vêtements de travail offrent une gamme de modèles et d'accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une très bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne, chaque vêtement a été soigneusement conçu et fabriqué pour assurer une qualité optimale au meilleur prix.



Caractéristiques

- Fabriqué à partir de tissu 100% coton pour une excellente résistance et une résistance au boulochage
- Doublure matelassée épaisse pour une isolation thermique maximale
- 2 poches pour un rangement sécurisé
- 2 poches latérales
- Accès à l'impression pour l'image de marque de l'entreprise
- Poignets élastiqués pour un ajustement sûr
- Bas élastiqués pour un ajustement sécurisé
- Nouveau Modèle
- Lavable en machine à 60°C



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DC801 - Veste à capuche avec doublure en duvet de canard Code Douanier: 6203331000

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
DC801BKRS	Noir	65.0	45.0	54.0	1.4270	0.1580	5036108375028	25036108859508
DC801BKRM	Noir	65.0	45.0	54.0	1.4960	0.1580	5036108375011	25036108859492
DC801BKRL	Noir	65.0	45.0	54.0	1.5610	0.1580	5036108375004	25036108859485
DC801BKRXL	Noir	65.0	45.0	54.0	1.6540	0.1580	5036108375035	25036108859515
DC801BKRXXL	Noir	65.0	45.0	54.0	1.6880	0.1580	5036108375042	25036108859522
DC801BKRXXXL	Noir	65.0	45.0	54.0	1.7710	0.1580	5036108375059	25036108859539
DC801BKR4XL	Noir	65.0	45.0	54.0	1.8130	0.1580	5036108374984	25036108859461
DC801BKR5XL	Noir	65.0	45.0	54.0	1.8710	0.1580	5036108374991	25036108859478